

DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

SmartEye ApS
Marielundsvej 41, st., 2730 Herlev
CVR-nr. 40 12 36 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. januar 2022

Frank Vestergren Vincentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SmartEye ApS
Marielundsvej 41, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 12 36 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 14. december 2018

Hjemsted: Herlev

Direktion

Frank Vestergren Vincentz, direktør

Revision

Dueholm & Partnere
Godkendt Revisionshus
Kærvej 2
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og rådgivning indenfor sikkerhedsbranchen, med installation og service af sikringsløsninger herunder; videoovervågning, alarm, adgangskontrol og beslægtede områder for sikring.

Virksomhedens fokusområde baseres på "intelligent" videoovervågning, hvor proaktiv videoovervågning udgør en væsentlig andel af virksomhedens aktiviteter og markedsføres som SmartEye – aktiv overvågning.

SmartEye ApS er ISO 9001:2015 certificeret, medlem af SikkerhedsBranchen og godkendt af Forsikring & Pension til levering af løsninger underlagt højeste sikringsklasse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 135.940, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.081.802, og en egenkapital på kr. 1.417.359.

Resultatet er negativt påvirket af et par fejlslagne ansættelser, hvor det har været nødvendigt at afskedige 2 medarbejdere der ikke har bidraget positivt til virksomhedens drift og indtjening. Af den årsag betragtes resultatet af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ejerkredsen forventes udvidet i 2022, da en række investorer har meldt sig interesseret i virksomheden. En udvidelse af ejerkredsen vil medføre, et stærkere økonomisk fundament og tilførsel af kompetencer samt netværk.

Det er ledelsens vurdering, at SmartEye vil realisere en øget omsætning og forventer en ligeledes en øget indtjening i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.642.316	3.603.222
Personaleomkostninger	1	-3.218.024	-2.556.912
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-230.631	-116.884
Finansielle indtægter	2	2.040	10.900
Finansielle omkostninger	3	-38.325	-7.124
Resultat før skat		157.376	933.202
Skat af årets resultat	4	-21.436	-209.890
Årets resultat		135.940	723.312
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.940	723.312
		135.940	723.312

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		140.008	175.000
Immaterielle anlægsaktiver		140.008	175.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.609.233	1.217.038
Materielle anlægsaktiver		1.609.233	1.217.038
Anlægsaktiver i alt		1.749.241	1.392.038
Færdigvarer og handelsvarer		337.850	199.814
Varebeholdninger		337.850	199.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.956.031	1.685.478
Periodeafgrænsningsposter		35.172	51.161
Tilgodehavender		1.991.203	1.736.639
Likvide beholdninger		3.508	12.947
Omsætningsaktiver i alt		2.332.561	1.949.400
Aktiver i alt		4.081.802	3.341.438

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.367.359</u>	<u>1.231.419</u>
Egenkapital	5	<u>1.417.359</u>	<u>1.281.419</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>108.643</u>	<u>90.075</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>108.643</u>	<u>90.075</u>
Anden gæld		<u>180.878</u>	<u>113.379</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>180.878</u>	<u>113.379</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	254.908	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		943.625	774.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.893	106.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.375	97.616
Anden gæld		<u>508.121</u>	<u>877.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.374.922</u>	<u>1.856.565</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.555.800</u>	<u>1.969.944</u>
Passiver i alt		<u><u>4.081.802</u></u>	<u><u>3.341.438</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.885.613	2.380.613
Pensioner	163.882	124.547
Andre omkostninger til social sikring	-34.690	-67.226
Andre personaleomkostninger	203.219	118.978
	<u>3.218.024</u>	<u>2.556.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.040</u>	<u>10.900</u>
	<u>2.040</u>	<u>10.900</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.901	1.330
Andre finansielle omkostninger	<u>35.424</u>	<u>5.794</u>
	<u>38.325</u>	<u>7.124</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.868	161.788
Årets udskudte skat	<u>18.568</u>	<u>48.102</u>
	<u>21.436</u>	<u>209.890</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.231.419	1.281.419
Årets resultat	0	135.940	135.940
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.367.359	1.417.359

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	113.379	435.786	254.908	0
	113.379	435.786	254.908	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vincentz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har pr. balancedagen en samlet leasingforpligtelse på i alt t.kr. 11.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Vestergren Vincentz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-333014797834
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 10:01:52
Underskrevet med NemID

Frank Vestergren Vincentz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-333014797834
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 10:01:52
Underskrevet med NemID

Martin Dueholm

Som Revisor NEM ID
RID: 50243092
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2022 kl.: 14:08:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 96b6b523Npn24659855